PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBIRAS - MA
CNPJ n°. 06.424.618/002-65

Fls.   1

CONCURSO PÚBLICO/ TIMBIRAS-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 006/2010, de 13 de dezembr o de 2010.

RESULTADOS DE RECURSOS CONTRA GABARITO
do Edital de Concurso Público / TIMBIRAS-MA nº. 001 /2010, de 21/10/2010.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da  UFMA – FSADU , cumprindo o disposto

no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO / TIMBIRAS-MA nº. 001/20 10, de 21/10/2010, subitem 9.3, torna público,
para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o Gabarito Oficial
e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos do mencionado certame, nos termos indicados no Anexo
do presente Edital.

Torna público, ainda, que, após o julgamento dos recursos interpostos, houve alteração do Gabarito

Oficial, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Analista Financeiro 29 – Conhecimentos Específicos NULA
28 – Conhecimentos Específicos NULA Enfermeiro
33 – Conhecimentos Específicos NULA

Médico – PSF  40 – Conhecimentos Específicos Letra C
Motorista 22 – Conhecimentos Específicos NULA

Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer que
fundamentou o julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível
para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Timbiras-MA, no quadro de avisos da Fundação
Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís (MA), 13 de dezembro de 2010.

___________________________________________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBIRAS - MA
CNPJ n°. 06.424.618/002-65

Fls.   2

ANEXO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 006/2010

 RESULTADO DE RECURSO CONTRA GABARITO
do Concurso Público Timbiras-MA, objeto do Edital n º. 001 /2010, de 21/10/2010.

SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS  INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO JULGAMENTO
DO RECURSO

131 4226666
João José Furtado Neto / Agente

de Portaria E Vigilância
12 INDEFERIDO

26 INDEFERIDO

35 INDEFERIDO 133 4237633
Nattan Soares Sousa / Médico –

PSF
40 DEFERIDO

137 4224591
Israel Neves Oliveira / Motorista

Categoria D
22 DEFERIDO

138 4200111
Josimar de Silva Brito/ Motorista

Categoria D
22 DEFERIDO

19 INDEFERIDO
139 4218558

Wagner de Freitas Pereira /
Analista Financeiro 29 DEFERIDO

140 4203836

José Tadeu Reis da Luz /
Professor (MAG-2) Ensino

Fundamental 5 ª a 8ª série -
Geografia

14

INDEFERIDO

28 DEFERIDO
141 4214838

Kátia Karine Almeida Rocha /
Enfermeiro 33 DEFERIDO

08 INDEFERIDO

27 INDEFERIDO 142 4201507
Alan Judson Zaida de Sousa /

Analista Técnico em
Administração 38 INDEFERIDO